
Bidra till framtidstro och utbildning
för kvinnor och flickor i Tanzania  
Fattigdom, könsbaserat våld och brist på utbildning är bara några exempel på hur 
kvinnor och flickor i Tanzania får sina rättigheter kränkta och begränsade. Därför 
arbetar Angaza Women Center i vårt vänstift för att stärka kvinnors rättigheter och 
öka deras möjligheter till självförsörjning. 

Trots att könsdiskriminering är förbjudet i Tanzania, så bidrar en patriarkal kvinnosyn, föråldrade lagar 
samt brist på resurser och politisk vilja till kvinnors och flickors utsatthet. De drabbas i högre grad än 
män av fattigdom och social utsatthet. Könsbaserat våld, våld mot barn och destruktiva sedvänjor 
som könsstympning och tvångsäktenskap är stora problem. Det är heller ingen självklarhet att flickor 
kan slutföra sin skolgång. 

Angaza Women Center i Moshi, Tanzania startades för 20 år sedan av Norra stiftet i Evangelical 
Lutheran Church of Tanzania (ELCT) och stöttas ekonomiskt av Stockholms stift. Centret erbjuder 
kurser i till exempel sömnad, datorkunskap, hotell och turism, hushållsekonomi och entreprenörskap 
för att kvinnorna ska kunna bli självförsörjande, leva i trygghet och värdighet med ökad självkänsla.

På Angaza Women Center finns också förskola för barnen i lokalsamhället. På centret bedrivs jord-
bruk, till exempel odling av majs och boskapsskötsel som dels försörjer deltagare och personal, dels 
kan säljas för att öka inkomsterna.  

Angaza betyder att skina på swahili
Ditt bidrag till Angaza Women Center betyder att fler flickor och kvinnor i norra Tanzania kan få en 
utbildning till självförsörjning – möjlighet att få egenmakt över sina liv och få skina.

Bidra direkt via Stockholms stifts swish 123 603 40 03. Skriv Angaza i meddelandefältet.

 
 

 
Läs mer om Angaza Women Center här: 
www.svenskakyrkan.se/stockholmsstift/angaza-women-center

På Stockholms stifts Vimeo-kanal finns en film om Angaza Women Center, se filmen här: 
Utbildning för kvinnors egenmakt i Tanzania on Vimeo
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Angaza Women Center erbjuder utbildning inom flera olika ämnen, bland annat sömnad. För de kvinnor som 
behöver barnomsorg finns förskola för barnen. Målet med undervisningen är att ge studenterna förutsättningar 
att kunna försörja sig själva och skapa ett tryggt liv med stärkt självkänsla. 

https://vimeo.com/1154694295

